[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	 14 февраля 2019  года
	№
	74-рп
	г. Анадырь

	Об утверждении списка граждан, имеющих право на предоставление за счет средств федерального бюджета  жилищных субсидий (единовременных социальных выплат) на приобретение жилых помещений в соответствии с Федеральным законом от 17 июля                   2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по состоянию на 1 января 2019 года по Чукотскому автономному округу

В соответствии с пунктом 24 Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2002 года № 879,

1.
Утвердить список граждан, имеющих право на предоставление за счет средств федерального бюджета жилищных субсидий (единовременных социальных выплат) на приобретение жилых помещений в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по состоянию на 1 января 2019 года по Чукотскому автономному округу, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.
Администрациям Анадырского, Билибинского муниципальных районов, городского округа Эгвекинот, городского округа Певек разместить сведения о гражданах, включенных в список, утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения, с учетом положений пункта 6 Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, утвержденного Постановлением Правительства   Российской   Федерации   от 10  декабря   2002 года № 879, в
доступных местах и на официальных сайтах муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Распоряжению Правительства

Чукотского автономного округа

от  14 февраля  2019 года  №  74-рп

	СПИСОК

граждан, имеющих право на предоставление за счет средств федерального бюджета  жилищных субсидий (единовременных социальных выплат) на приобретение жилых помещений в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по состоянию на 1 января 2019 года по Чукотскому автономному округу

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Социальное   положение1)
	Стаж работы в РКС2)
	Дата постановки на учет
	Кол-во членов семьи
	Муниципальное образование,                  в  котором гражданин              состоит на учете
	Населённый пункт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Черевко Владимир Петрович
	*
	*
	*
	15.10.2001
	1
	Билибинский муниципальный район
	*

	2
	Шевелев Виталий Васильевич
	*
	*
	*
	19.09.1995
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	3
	Ксензов Николай Александрович
	*
	*
	*
	22.05.1997
	1
	Билибинский муниципальный район
	*

	4
	Хасанова Роза Шакировна
	*
	*
	*
	20.07.2001
	1
	Городской округ Певек
	*

	5
	Чуняк Владимир Михайлович
	*
	*
	*
	12.03.2001
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	6
	Султанов Зейнудин Менглибаевич
	*
	*
	*
	16.03.2001
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	7
	Данилов Юрий Ильич
	*
	*
	*
	06.10.1998
	2
	Городской округ Певек
	*

	8
	Тафинцев Валентин Иванович
	*
	*
	*
	22.05.2001
	1
	Городской округ Певек
	*

	9
	Гезун Евгений Николаевич
	*
	*
	*
	18.07.2001
	1
	Городской округ Певек
	*

	10
	Лихачев Анатолий Данилович
	*
	*
	*
	10.01.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	11
	Зайцева Лариса Андреевна
	*
	*
	*
	11.06.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	12
	Соляник Сергей Тихонович
	*
	*
	*
	10.07.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	13
	Акимов Александр Михайлович
	*
	*
	*
	24.07.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	14
	Загаевский Геннадий Иосифович
	*
	*
	*
	08.10.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	15
	Низамов Радис Асляхович
	*
	*
	*
	04.11.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	16
	Иванова Лариса Дмитриевна
	*
	*
	*
	25.12.2002
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	17
	Заяц Любовь Александровна
	*
	*
	*
	30.12.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	18
	Залятов Николай Васильевич
	*
	*
	*
	17.02.2003
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	19
	Ляшенко Сергей Иванович
	*
	*
	*
	27.02.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	20
	Бондарь Леонид Викторович
	*
	*
	*
	16.04.2003
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	21
	Фурман Дмитрий Данилович
	*
	*
	*
	01.07.2003
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	22
	Билиенко Виталий Иванович
	*
	*
	*
	02.10.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	23
	Мовмыга Николай Александрович
	*
	*
	*
	09.10.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	24
	Саранчук Иван Петрович
	*
	*
	*
	20.10.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	25
	Леонтьев Владимир Дмитриевич
	*
	*
	*
	03.11.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	26
	Токарь Виктор Викторович
	*
	*
	*
	20.11.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	27
	Булгак Валентин Иосифович
	*
	*
	*
	12.05.2004
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	28
	Йошан Иван Михайлович
	*
	*
	*
	23.06.2004
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	29
	Чернышов Владимир Гаврилович
	*
	*
	*
	01.10.2004
	1
	Городской округ Певек
	*

	30
	Сидоркин Валерий Валентинович
	*
	*
	*
	01.11.2004
	2
	Городской округ Эгвекинот
	*

	31
	Беловолов Василий Александрович
	*
	*
	*
	26.11.2004
	1
	Городской округ Певек
	*

	32
	Сагир Николай Ильич
	*
	*
	*
	03.12.2004
	1
	Городской округ Певек
	*

	33
	Гапич Михаил Маркович
	*
	*
	*
	03.12.2004
	1
	Городской округ Певек
	*

	34
	Герасимов Михаил Иванович
	*
	*
	*
	20.12.2004
	2
	Городской округ Эгвекинот
	*

	35
	Кочетков Виктор Владимирович
	*
	*
	*
	28.12.2004
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	36
	Костенко Александр Андреевич
	*
	*
	*
	01.02.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	37
	Рауткин Анатолий Андреевич
	*
	*
	*
	13.05.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	38
	Нагерняк Сергей Федорович
	*
	*
	*
	01.06.2005
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	39
	Прибыткин Александр Георгиевич
	*
	*
	*
	10.10.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	40
	Рогов Юрий Анатольевич
	*
	*
	*
	12.10.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	41
	Скотников Константин Федорович
	*
	*
	*
	13.10.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	42
	Иващук Александр Григорьевич
	*
	*
	*
	17.10.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	43
	Пахнюк Виталий Федорович
	*
	*
	*
	22.12.2005
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	44
	Иванкив Николай Николаевич
	*
	*
	*
	07.02.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	45
	Свирь Василий Анисимович
	*
	*
	*
	10.04.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	46
	Пекшев Алексей Викторович
	*
	*
	*
	04.07.2006
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	47
	Попушой Дмитрий Семенович
	*
	*
	*
	21.09.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	48
	Колыбельников Анатолий Сергеевич
	*
	*
	*
	09.10.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	49
	Тетюченко Александр Леонтьевич
	*
	*
	*
	10.10.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	50
	Дубинин Иван Михайлович
	*
	*
	*
	07.12.2006
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	51
	Гаража Мария Петровна
	*
	*
	*
	29.10.2007
	2
	Городской округ Певек
	*

	52
	Малов Владимир Викторович
	*
	*
	*
	25.12.2007
	2
	Анадырский муниципальный район
	*

	53
	Овсиенко Василий Иванович
	*
	*
	*
	24.03.2008
	1
	Городской округ Певек
	*

	54
	Белушенко Елена Александровна
	*
	*
	*
	15.09.2008
	2
	Городской округ Певек
	*

	55
	Сидоров Юрий Викторович
	*
	*
	*
	14.10.2008
	1
	Городской округ Певек
	*

	56
	Ушаков Анатолий Павлович
	*
	*
	*
	05.03.2009
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	57
	Пивнюк Петр Адамович
	*
	*
	*
	15.11.2010
	2
	Городской округ Певек
	*

	58
	Крайник Наталья Николаевна
	*
	*
	*
	07.12.2010
	3
	Городской округ Эгвекинот
	*

	59
	Мостовой Александр Васильевич
	*
	*
	*
	03.12.2001
	1
	Городской округ Певек
	*

	60
	Бердинских Александр Ильич
	*
	*
	*
	22.04.1999
	1
	Городской округ Певек
	*

	61
	Лозовой Вячеслав Борисович
	*
	*
	*
	28.01.2002
	1
	Городской округ Певек
	*

	62
	Векшанов Андрей Николаевич
	*
	*
	*
	14.03.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	63
	Загорков Алексей Владимирович
	*
	*
	*
	18.04.2003
	1
	Городской округ Певек
	*

	64
	Леонов Роман Валерьевич
	*
	*
	*
	22.05.2003
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	65
	Терновской Андрей Александрович
	*
	*
	*
	25.06.2003
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	66
	Измайлов Вячеслав Николаевич
	*
	*
	*
	20.08.2003
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	67
	Тараненко Игорь Николаевич
	*
	*
	*
	12.11.2003
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	68
	Шохирев Валерий Витальевич
	*
	*
	*
	18.03.2004
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	69
	Волков Сергей Викторович
	*
	*
	*
	16.05.2004
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	70
	Карпович Николай Петрович
	*
	*
	*
	29.11.2004
	1
	Анадырский муниципальный район
	*

	71
	Ралко Сергей Владимирович
	*
	*
	*
	17.12.2004
	1
	Городской округ Певек
	*

	72
	Литвинова Анжелика Владимировна
	*
	*
	*
	04.02.2005
	2
	Городской округ Певек
	*

	73
	Филимонов Александр Владимирович
	*
	*
	*
	22.04.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	74
	Албогачиев Магомед-Башир Шамсудинович
	*
	*
	*
	20.06.2005
	2
	Анадырский муниципальный район
	*

	75
	Цейлер Максим Викторович
	*
	*
	*
	01.08.2005
	4
	Городской округ Певек
	*

	76
	Геращенко Вячеслав Вячеславович
	*
	*
	*
	18.10.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	77
	Дмитриев Игорь Петрович
	*
	*
	*
	31.10.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	78
	Дронов Сергей Валериевич
	*
	*
	*
	01.11.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	79
	Харабарь Валентин Иванович
	*
	*
	*
	10.11.2005
	1
	Городской округ Певек
	*

	80
	Гуреу Юлий Аркадьевич
	*
	*
	*
	27.04.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	81
	Шумаков Геннадий Анатольевич

	*
	*
	*
	28.04.2006
	1
	Городской округ Певек
	*

	82
	Форня Ольга Ивановна
	*
	*
	*
	19.06.2006
	2
	Городской округ Певек
	*

	83
	Довганюк Валерий Владимирович
	*
	*
	*
	16.04.2007
	1
	Городской округ Певек
	*

	84
	Максимов Виктор Николаевич
	*
	*
	*
	01.02.2008
	1
	Городской округ Певек
	*

	85
	Корнюшина Регина Васильевна
	*
	*
	*
	30.06.2008
	1
	Городской округ Певек
	*

	86
	Красножон Василий Емельянович
	*
	*
	*
	12.10.2009
	1
	Городской округ Певек
	*

	87
	Топорков Василий Николаевич
	*
	*
	*
	07.02.2011
	1
	Городской округ Певек
	*

	88
	Дурностук Михаил Петрович
	*
	*
	*
	12.05.2012
	1
	Городской округ Певек
	*

	89
	Попов Сергей Алексеевич
	*
	*
	*
	15.08.2012
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	90
	Кузьмин Николай Николаевич
	*
	*
	*
	08.10.2012
	1
	Городской округ Певек
	*

	91
	Мифтахов Андрей Касимович
	*
	*
	*
	21.02.2013
	1
	Городской округ Певек
	*

	92
	Назаренко Екатерина Николаевна
	*
	*
	*
	18.11.2013
	1
	Городской округ Певек
	*

	93
	Повторенко Наталья Николаевна
	*
	*
	*
	02.12.2014
	2
	Городской округ Певек
	*

	94
	Султанов Назир Али оглы
	*
	*
	*
	06.04.2015
	1
	Городской округ Певек
	*

	95
	Афанасьева Людмила Алексеевна (наследник Афанасьевой Инны Геннадиевны)
	*
	*
	*
	22.06.2015
	1
	Городской округ Певек
	*

	96
	Дремов Валерий Васильевич
	*
	*
	*
	26.07.2018
	1
	Городской округ Эгвекинот
	*

	97
	Красногир Тамара Анатольевна
	*
	*
	*
	14.12.2018
	1
	Городской округ Певек
	*

1) –для граждан, включенных в список до вступления в силу Федерального закона от 17 июля 2011 года № 212-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

2) – стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.